1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1713                                         Jardim Alegre, Sexta-Feira, 17 de Junho de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE “B” – PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS, torna público fará
realizar a ABERTURA do Envelope “B” - Proposta de Preços, às 13:30 horas, do dia 23/06/2022, na sede da Prefeitura do Município,
sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de empreitado global, objetivando a contratação de empresa, por empreitada global, com
fornecimento de materiais e mão de obra, para execução de uma unidade de saúde tipo 1, conforme resolução SESA n°
932/2021 Incentivo Financeiro de Investimento para Construção de Unidades Básicas de Saúde, com execução no prazo de
até 240 (duzentos e quarenta) dias. A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no e-mail: licitacao@jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1354.

Jardim Alegre, 17 de junho de 2022.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

RETIFICADO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2022

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que houve uma retificação no Edital no
prazo de entrega e com isso fará realizar em nova data a abertura da licitação que será às 08:30 horas, do dia 03/06/2022, através da
plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, para a aquisição de material de consumo hospitalar para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social, para o período de até 12 (doze) meses.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 20 de maio de 2022.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/06/2022 às 19:35:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-17T19:35:46-0300